

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem w ramach projektu pn. „Poprawa dostępu do usług e-zdrowia oraz cyfryzacja procesów leczenia w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych”**

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy: oprogramowanie biurowe 100 szt.

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby oferowane oprogramowanie biurowe było fabrycznie nowe, nigdy wcześniej nieużywane oraz nieaktywowane na żadnym innym urządzeniu. Oznacza to, że dostarczone oprogramowanie powinno pochodzić bezpośrednio od producenta lub autoryzowanego dystrybutora i być wolne od jakiegokolwiek wcześniejszej aktywacji.

Pytanie 2

Dotyczy: oprogramowanie biurowe 100 szt.

Czy Zamawiający wymaga by oferowane oprogramowanie biurowe było jednoznacznie zdefiniowane poprzez jego nazwę, wersję oraz numer katalogowy producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy: oprogramowanie biurowe 100 szt.

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonego oprogramowania u producenta w przypadku wystąpienia uzasadnionych wątpliwości co do jego legalności. Należy jednak zaznaczyć, że sam zakup oprogramowania od autoryzowanego dystrybutora



oraz możliwość zarządzania licencjami poprzez panel administracyjny klienta będą potwierdzać legalność dostarczonych licencji.

Pytanie 4

Czy w Monitor (100szt.) Zamawiający dopuści kontrast statyczny 1000:1

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania monitorów komputerowych z aktywną matrycą VA lub IPS Black zapewniającą kontrast statyczny na poziomie min. 2000:1. Wyszpecyfikowana wartość jest osiągnięta przez dostępne na rynku monitory wyprodukowane przez różnych producentów.

Pytanie 5

Czy w Monitor (400szt.) Zamawiający dopuści kontrast statyczny 1000:1

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zaoferowania monitorów komputerowych z aktywną matrycą IPS lub IPS Black zapewniającą kontrast statyczny na poziomie min. 1500:1. Wyszpecyfikowana wartość jest osiągnięta przez dostępne na rynku monitory wyprodukowane przez różnych producentów.